
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 92/2020. (XII.17.) MÖK határozat 
Tárgy: Döntés Nemesvámos Község Önkormányzata Polgármesterének környezetvédelmet 

érintő önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről szóló rendelet 
tudomásulvételéről 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke megállapítja, hogy a 
környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (2) 
bekezdés c) pontja értelmében a megyei önkormányzat a települési önkormányzatok 
környezetvédelmet érintő rendeleteinek tervezetével kapcsolatban foglalhat állást, ezért a 
Nemesvámos Község Önkormányzata Képviselő-testületének az avar és kerti hulladék 
nyílttéri égetéséről szóló 14/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelete hatályon kívül 
helyezéséről szóló, Nemesvámos Község Önkormányzata Polgármesterének 23/2020. 
(XI. 10.) önkormányzati rendelete kapcsán állásfoglalás kialakítására nincs hatásköre, 
azonban tekintettel arra, hogy környezetvédelmi szakmai észrevétel nem merült fel, az 
abban foglaltakat tudomásul veszi. 
 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke felkéri a Megyei Jegyzőt, 
hogy a határozatot küldje Nemesvámos Község Önkormányzata részére. 

 
Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal  

2. pont tekintetében: 2020. december 22. 
Felelős:  1. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke  

2. pont tekintetében: Dr. Imre László, megyei jegyző. 
 

 
 
 
 Polgárdy Imre s.k. 
 a megyei közgyűlés elnöke  
 
 
A határozat kihirdetésének napja: 2020. december 17. 


	HATÁROZAT

